Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

RESORT VILLA DEVELOPMENT SDN BHDRESORT VILLA DEVELOPMENT SDN BHD

MPCMPC

IOI RESORT CITY, PUTRAJAYA
WP PUTRAJAYA

ASAL

MEETING PACKAGE

06/04/2021 009226-00 2,400.00 6416203/05/2021 2,400.00

2,400.00

Dua Ribu Empat Ratus Sahaja.

2,400.002,400.002,400.00

P-NPC-PP30-P29407 2,400.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,400.00       CR

.